[image: image1.png]=4=

@ g

Совет народных депутатов

 Подгоренского городского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 19 ноября 2021 г.  №  62

       п.г.т. Подгоренский

О ходе исполнения бюджета

Подгоренского городского

поселения за 3 квартал 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в Подгоренском городском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 30.11.2007г. № 1, рассмотрев итоги исполнения  бюджета Подгоренского городского поселения за 3 квартал 2021 года, Совет народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района  р е ш и л:
          информацию руководителя отдела развития городского поселения А.А. Барвенко об исполнении бюджета Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района за 3 квартал  2021 года по доходам в сумме 49 391 420 рублей  07 копеек, по расходам  в сумме 51 114 266 рублей 53 копейки, по источникам финансирования, дефицит  бюджета в сумме          1 732 846 рублей 46 копеек с показателями согласно приложению  к настоящему решению, принять к сведению.
 Глава Подгоренского
 городского поселения                                                                   Т.С. Гриценко